П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту изменений
в Генеральный план МО «Брызгаловское»

Дата проведения:  06 июня 2016
[bookmark: _GoBack]Место проведения: УР, Вавожский район, с. Брызгалово, ул. Молодёжная, 4.
Время проведения:  с 14.00 часов
Председатель слушаний: Обухов  Александр  Аркадьевич, глава  муниципального  образования «Брызгаловское»
Секретарь слушаний:  Брызгалов А.В.

На публичных слушаниях  по проекту   изменений в Генеральный план муниципального образования «Брызгаловское» присутствовало 16 человек обладающие активным избирательным правом.
                                              Повестка дня публичных слушаний:
1. Обсуждение проекта  изменений в Генеральный план МО «Брызгаловское»

Обухов А.А. Для ведения протокола слушаний нужно избрать секретаря слушаний. Какие  предложения?
Обухов А.А. Предлагаю Брызгалова А.В.
Других предложений  не  поступило.
Обухов А.А. Ставлю  предложение  на  голосование.
Голосование:  «за» - единогласно.
Решили: Секретарем слушаний избрать Брызгалова А.В.

Обухов А.А. Необходимо утвердить повестку дня слушаний.
Ознакомил  с  проектом  повестки  дня.   Предложил  принять проект  повестки  дня  за основу.
Голосование:  «за» - единогласно.
Решили: Повестку  дня  принять  за  основу.
Дополнений  и  изменений  в  повестку  дня  не  поступило.
Обухов А.А. Предлагаю  утвердить  повестку  дня  в  целом.
Голосование:  «за» - единогласно.
Решили: Повестку  дня  утвердить  в  целом.

1.Слушали:
Обухов А.А. Ознакомил с проектом изменений в генеральный план. Поступило предложение от Кленова А.Г. об изменении функциональной зоны поля, расположенного на северо-востоке с.Брызгалово до санитарно-защитной зоны магистрального газопровода Ямбург-Тула. Возражений по предложению Кленова А.Г. не поступило.
Обухов А.А. ставлю вопрос с учётом предложения Кленова А.Г. на голосование.
Голосование: «за»- единогласно.
Решили: Принять проект изменений в генеральный план с учётом предложения Кленова А.Г. об изменении функциональной зоны поля, расположенного на северо-востоке с. Брызгалово до санитарно-защитной зоны магистрального газопровода Ямбург-Тула

Председатель слушаний                                             А. А. Обухов

Секретарь слушаний                                                   Брызгалов А.В.